- 1 -

2025 年５月 27日
各   位

株 式 会 社 ス ー パ ー バ リ ュ ー
代表取締役執行役員社長 内田貴之

（コード番号 3094）
（問い合わせ先）

常務取締役執行役員 中谷圭一
電話 048-778-3222㈹

新役員体制に関するお知らせ

当社は、2025 年５月 27日開催の第29回定時株主総会において、取締役及び監査役の選任が承認

され、その後の取締役会の決議及び監査役会の決議により、下記の新役員体制となりましたので、

お知らせいたします。

記

新役員体制について

2025 年５月 27日付

以 上

役 職 氏 名

代 表 取 締 役 執 行 役 員 社 長 内 田 貴 之

常 務 取 締 役 執 行 役 員 中 谷 圭 一

取 締 役 執 行 役 員 佐 藤 博 和

取 締 役 社外取締役・独立役員 稲 田 将 人

取 締 役 社外取締役・独立役員 成 相  宏

取 締 役 社外取締役・独立役員 宮 武 孝 治

監 査 役 常 勤 梶 山 健 二

監 査 役 社外監査役・独立役員 持 田 良 夫

監 査 役 社外監査役・独立役員 長 嶋 陽 宏 【新任】